
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про передачу майна комунальної 
власності в оперативне управління 
виконавчому комітету Запорізької  
міської ради 

 

 
Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним кодексом України, ст.137 Господарського кодексу 
України, розглянувши звернення комунального підприємства “Запорізьке 
міське інвестиційне агенство”, виконавчий комітет Запорізької міської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Вилучити з господарського відання комунального підприємства 
“Запорізьке міське інвестиційне агенство” та передати в оперативне управління 
виконавчому комітету Запорізької міської ради майно комунальної власності 
згідно з додатком до даного рішення.  

2. Доручити комунальному підприємству “Запорізьке міське інвестиційне 
агенство” передати, а виконавчому комітету Запорізької міської ради прийняти 
в оперативне управління майно згідно з додатком до рішення. 

3. Зобов’язати комунальне підприємство “Запорізьке міське інвестиційне 
агенство” надати до департаменту комунальної власності та приватизації 
Запорізької міської ради інформацію про виконання пункту 2 рішення. 
 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  згідно з 
розподілом обов’язків між міським головою, секретарем міської ради, 
заступниками міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, 
керуючим справами виконавчого комітету міської ради. 
 
 
  
Міський голова                                                                      В.В.Буряк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток  
до рішення виконавчого  

         комітету міської ради 
          ___________№______  

 
Перелік  

майна комунальної власності, яке підлягає передачі в оперативне управління 
виконавчому комітету Запорізької міської ради 

 

№ 
з/п 

Найменування  
Кількість, 

од. 
Первісна 

вартість, грн. 

Залишкова 
вартість, 

грн. 
1 Диван  1 10396,35 10049,81 
2 Крісло 2 14869,70 14374,06 
3 Стіл  1 7914,85 7651,03 
4 Стілець 3 11865,00 0,00 
5 Стілець 10 33550,50 0,00 

 
 
 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької міської ради    О.П.Забутний 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                  Р.А.Омельянович 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


